
 

MADINAT JUMEIRAH - AL NASEEM *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Madinat Jumeirah - Al Naseem se nachází v prestižní dubajské čtvrti Umm Suqeim, pouhých 2,4 km od
nákupního centra Mall of the Emirates a 10 km od nákupního centra Galleria. Mezinárodní letiště Dubaj je
vzdáleno 21 km. Tento hotel je součástí komplexu Madinat Jumeirah, který zahrnuje čtyři další hotely, a
nabízí tak hostům širokou škálu služeb a vybavení.

Hotel Al Naseem nabízí 430 klimatizovaných pokojů, které jsou vybaveny moderními technologiemi,
včetně TV s plochou obrazovkou, DVD přehrávačem, Wi-Fi připojením, minibarem, setem na přípravu kávy
a čaje, a sociálním zařízením s fénem.

Součástí komplexu je více než 40 různých zařízení, mezi kterými je 10 restaurací, barů a kaváren v
arabském stylu, které hostům poskytují autentické gastronomické zážitky. Hotel disponuje například
marockou kavárnou v blízkosti lobby a nabízí také zdravé možnosti stravování u bazénu. Pro milovníky
mořských plodů je k dispozici restaurace na pláži „Beach Clubs“, kde si hosté mohou vychutnat čerstvé
pokrmy s výhledem na moře.

Hosté mají neomezený přístup do aquaparku „Wild Wadi Waterpark“, což zaručuje zábavu pro celou
rodinu. Hotel dále disponuje posilovnou, lázněmi „Talise Spa“, terasou a bazénem. Některé služby v tomto
hotelu mohou být zpoplatněny.

Aktuální počasí  20 °C  20 °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Dětský koutek 

  
   Plavecký bazén 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji



  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 11,0 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 22,3 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 94,2 km

AL AIN 116,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

